

GMINA
MIEDZIANA GÓRA
ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra
woj. świętokrzyskie, tel. 41 303-16-27
NIP 9591677117, Reg. 29101032
Znak: IGPOS.271.18.2019

Miedziana Góra, dn. 18.07.2019 r.

Informacja 6 – Wyjaśnienia do SIWZ związane z pominiętą odpowiedzią na pytanie 13 w Informacji nr 2 z dn. 01.07.2019 r.

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Kostomłotach Drugich”

W związku z pominiętą odpowiedzią na pytanie 13 i omyłką w odpowiedzi na pytania nr 7 i 9 oraz uzupełnieniem odpowiedzi na pytanie 2 i 3 w Informacji nr 2 z dn. 01.07.2019 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawy) udziela poprawnych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 2: Prosimy o określenie czy balustrady zewnętrzne wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że balustrady zewnętrzne wchodzą w zakres zamówienia i podlegają wymianie na nowe wykonane ze stali INOX. Jednocześnie zamawiający informuje, że w związku z montażem windy dla niepełnosprawnych, ok. 40 mb. pochylni zostanie usunięta.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie iż remont istniejącej pochylni wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że remont istniejącej pochylni wchodzi w zakres zamówienia i polega na wyburzeniu ok. 40 mb. istniejącej pochylni, zaś pozostała część podlega wyłożeniu płytą z czerwonego piaskowca, nawiązującego do położonego na schodach wejściowych.

Pytanie 7: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o parametry techniczne kotłów gazowych objętych przedmiotem zamówienia, tj. moc, sprawność, zakres temperatury, wymiary, itp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kotły zostały dobrane na moc cieplną potrzebną na pokrycie CO + CWU. Schemat jest klasyczny i ogólny. Projektant dobrał dwa kotły pracujące w kaskadzie o łącznej mocy 220 kW po 110 kW każdy. Przy kotłach zaprojektowano podstawowe urządzenia, tj. zawory bezpieczeństwa, zabezpieczenie stanu wody, pompy, naczynia zbiorcze, sterownik. Projektant dobierał kotły gazowe sugerując się płynną regulacją mocy palnika.

Pytanie 9: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o przedstawienie projektowanego zestawienia technologii kotłowni.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że technologia kotłowni opracowana jest na rysunku C4 schemat kotłowni. W projekcie znajduje się zestawienie materiałów.

Oznaczenie na schemacie	Nazwa urządzenia	ilość
1	Kocioł gazowy P = 110 kW	2

2	Pompa kotłowa Przepływ $Q = 5,6 \text{ m}^3/\text{h}$ Wysokość podnoszenia $H = 0,2 \text{ m}$	2
3	Zabezpieczenie stanu wody dla kotła o mocy $P = 120 \text{ kW}$	2
4	Filtr wodny 2"	2
5	Zawór wodny DN 50	4
6	Naczynie wzbiorcze przeponowe $V = 25 \text{ l}$	2
7	Zawór spustowy DN 20	5
8	Zawór bezpieczeństwa 1" 3bar/20	2
9	Zawór zwrotny	2
10	Sterownik kotłów gazowych	1
11	Sprzęgło hydrauliczne $Q = 11,5 \text{ m}^3/\text{h}$	1
12	Zawór wodny DN 65	3
13	Filtroodmulnik DN 65	1
14	Rozdzielacz CO $L = 2 \text{ m}$	2
15	Zawór wodny DN 32	4
16	Zawór trójdrożny DN 32 $Q = 2,5 \text{ m}^3/\text{h}$	1
17	Filtr wodny DN 32	1
18	Pompa obiegowa Przepływ $Q = 2,5 \text{ m}^3/\text{h}$ Wysokość podnoszenia $H = 1,95 \text{ m}$	1
19	Zawór zwrotny DN 32	1
20	Zawór wodny DN 65	3
21	Filtr wodny DN 65	1
22	Pompa obiegowa Przepływ $Q = 5,4 \text{ m}^3/\text{h}$ Wysokość podnoszenia $H = 10,5 \text{ m}$	1
23	Zawór zwrotny DN 65	1

24	Zawór wodny DN 25	3
25	Filtr wodny DN 25	1
26	Pompa obiegowa Przepływ Q = 0,5 m ³ /h Wysokość podnoszenia H = 0,2 m	1
27	Zawór zwrotny DN 25	1
28	Zbiornik CWU V = 300 l z grzałką elektryczną	1
29	Wyjście CWU	
30	Zawór bezpieczeństwa w zależności od ciśnienia w sieci wodociągowej 6bar/20 lub 10bar/20	1
31	Naczynie wzbiorcze na instalacji zimnej wody V = 30 l	1
32	Zawór bezpieczeństwa 1 1/4" 3 bar/27	1
33	Naczynie wzbiorcze przeponowe V = 120 l	1
34	Pompa wody cyrkulacyjnej	1

Pytanie 13: Prosimy o określenie czy zaprojektowane centrale posiadają nagrzewnice wodną czy elektryczną. W przypadku kiedy nagrzewnica jest elektryczna prosimy o przedstawienie schematu podłączenia instalacji elektrycznej celem zasilenia urządzenia, jeśli zaś nagrzewnica jest wodna zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji technicznej o projekt ciepła technologicznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dane odnośnie zapotrzebowania ciepła technologicznego do nagrzewnic wodnych w centralach wentylacyjnych znajdują się w kartach doborowych central wentylacyjnych dołączonych do dokumentacji projektowej. Dobrano centrale z kompletnymi układami pompowymi do nagrzewnic wodnych.

Zamawiający załącza do niniejszej informacji Projekt ciepła technologicznego.

Jednocześnie informuje, że termin realizacji przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie. Podobnie jak i termin składania ofert, aktualny termin składania ofert to: 31.07.2019 r. godz. 9.00.

Wójt
Damian Sławski

